KISA/TOt/22/I/2023/KOMORA_KORCZAKA 

„Komora żelbetowa wraz z zespołami napowietrzająco-
odpowietrzającymi na rurociągach tłocznych DN500mm w rejonie ul. 

Korczaka w Katowicach”  

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
137 000,00 zł brutto (słownie: sto trzydzieści siedem tysięcy złotych,00/100)  

ZESTAWIENIE OFERT 

Do upływu terminu składania ofert złożono:  

Nr 
oferty 

Nazwa / adres Wykonawcy Cena brutto 
Okres udzielonej 

gwarancji 

1 

Konsorcjum w składzie: 

Lider konsorcjum: 

F.H.U. DAMEKS Damian Turczyński